KomnTeT no hr3nueckoii KynbType 1 CropTy agMUHUCTpaumuu 1. [3epxuHcka

degepauma nnasaHmsa Hmkeropoackoli o6nactm

CAOHKOCLUOP "3apa” r. A3epXuHCK

XX TpafnLMOHHbIE COPEBHOBAHNS NO N/IaBaHuIo,

NoCBSILLEHHbIE MAaMSTK NepBoro MacTtepa cnoprta Mo naasaHuio I. [3epxnHcka PoibaykoBa B.A.
J3epxunHck, 16. - 17.12.2015

[Boebopbe rHoLWN

MyXumnHbl, OTKpbITbIE

a b wmnNEk

20.
21,

23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,

. ENbMECEB, OAmuTpui
. ENATVH, NBaH

. TONYBEB, VBaH

. LWAPOB, ApTtem

. XPYLLEB, Amutpuii

BOPOHUOB, AmuTpuii

. IBAHOB, Nnbs

. ®YHTWKOB, Bnagucnas
. NEMNEWKO, Erop

. BACU/IbEB, Hukuta

. MAB/TOBCKUIA, Ctenan
. HUKNLWNH, Anpgpeii

. TPEMACOB, faHuna

. PEAYNOB, Apocnas

. KO3BAPE3OB, Apocnas

. ®EAOPOB, MaTtBeli

. KPMBOLWEWH, AnekcaHgp
. MAKAPOB, PomaH

MOIKOB, ApTém
KOPO/EB, AHppeii
KOTKOB, AnekcaHap
BOJTOHKNH, Makcum
OUNATOB, AMuTpuii
KOPOBAEB, faHnna
KOY, Amutpnin
ABUNOB, Makcum
BAPbBIKH, Bnagumup
HAYMOB, [eHunc
MANKWH, OAmuTtpnii
CMAOPOB, Hukuta
BPYCWH, MartBeii
NEBKOBWY, Urop
KNPWUNNOB, OMuTpwii
KO>XAHOB, AnekcaHap
MAPWVH, UNnba
BYKWNH, McTtucnas
APLIEB, AHgpeii
MAJIO®EEB, AeHnc
AUMEHEB, Huknta
YBAPOB, Tumodpeii
E®PNMEHKO, Muxann
KANAKNH, OmuTpwii
CAMOTOXWH, Makap
BVHOIPALOB, AH
KO4AVH, MatBeii

02
02
02
02
02
02
03
02
02
03
04
03
02
02
02
03
02
02
02
04
03
03
03
02
04
03
03
02
03
02
02
03
03
03
04
03
05
04
05
02
03
02
04
04
04

H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
MOC
MOC
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H

1088
1040
999
939
935
935
920
916
862
859
858
831
785
771
755
728
724
710
710
699
676
676
665
663
656
654
645
644
635
634
623
613
611
609
598
593
587
587
581
579
575
574
571
570
565

NDNNNDNDDNPNNONDNNDNDNDDNONNNNONDNDNONNNNNONNDNDDNPNONDNNNDDNDNDNNNNDNDNDNDDNNNNDNNDNDNDNNNDNDDNDN

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

17.12.2015 12:07 - CtpaHuua 1



KomnTeT no hr3nueckoii KynbType 1 CropTy agMUHUCTpaumuu 1. [3epxuHcka

degepauma nnasaHmsa Hmkeropoackoli o6nactm
CAOHKOCLUOP "3apa” r. A3epXuHCK
XX TpaguMLMOHHbIE COPEBHOBAHMWA MO M1aBaHNIo,

NoCBSILLEHHbIE MAaMSTK NepBoro MacTtepa cnoprta Mo naasaHuio I. [3epxnHcka PoibaykoBa B.A.
J3epxunHck, 16. - 17.12.2015

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.
7.
78.
79.
80.

82.
83.

85.
86.
87.
88.
89.
90.

92.
93.
94,

XWXOPEB, Anekceli
BATMAHOB, ApTém
XNPHOB, OaHuun
KO3WH, AnekcaHgp
BAXXEHOB, Tumodeii
TOYWINH, NeoHnpg,
PA3WH, eHuc
MNACTOBEL, Hukonaii
BYBEHUYWKOB, Matseii
AYMOHWH, Hukuta
MWN3WH, AmuTpwii
BAHOOPWH, AHgpeii
AYMEHEB, ApTtem
FAPVIH, Apocnas
KOMAJIKNH, Makcnm
AHY®PUEB, Cepreii
BECE/OB, Nnbsa
HA3APOB, Cepreii
3AKYPAXXHOB, PycnaH
FOPOXOE, PomaH
LUNLLIKNH, ApTém
MA3KOB, VBaH
LWAPWNH, Muxann
APTAMOHOB, AaHuun
EPbLILLEB, Anekceii
MYMNH, NeaH
AHOPUNAHOB, AHgpeii
KNCITNLUbBIH, OeHunc
BYPOB, Amutpuii
CTPYEB, Hukuta
CONNOBOB, CrtenaH
CKBOPLOB, MNétp

BOCTPOKOHOB, AnekcaHap

LLUACTOB, Huknta
OEOHEB, Kupunn
MAB/IMKOB, Anekceii
CAMAPWVIH, Erop
CUAOPKWVH, Huknta
MAPYTOB, Makcum
CTAPUKOB , AnekcaHgp
CEMEHOB, EBreHuii
LWALLKOB, AnekcaHgp
UEPHAEB, Banepwii
'YCEB, MBaH
MOPI'YHOB, AHTOH
CYTAI'NH, VBaH
KPUBOLUWEWH, Muxaun
KY3HELIOB, CtenaH
LLEBENOB, ApTém

02
02
05

FRERSA

03

ESRERREBR

03
03
05
03
05
03
03

FRERISE

02
05

05
04
04
03
04
04
03
05
05
05
04
04
05
04
05
04

05
04

H-H
H-H
H-H
BN
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H

557
556
554
553
546
545
538
537
536
534
527
521
512
501
498
495
487
484
482
480
475
472
469
469
467
465
464
459
458
457
449
442
439
438
437
437
435
433
433
432
418
416
414
411
409
409
408
405
394

NN DNDNPNDNNPNDNDNNDNONDDNNDNNDNDDNDNDNNNNNNDNDDNPNONDNDNNDNDNNDNDDNDNONDNDNDDNDNDDNNNNDNDNDDNNNNNDNDNNNDNNDNDNDDN

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

17.12.2015 12:07 - CtpaHuua 2



KomnTeT no hr3nueckoii KynbType 1 CropTy agMUHUCTpaumuu 1. [3epxuHcka

degepauma nnasaHmsa Hmkeropoackoli o6nactm
CAOHKOCLUOP "3apa” r. A3epXuHCK
XX TpaguMLMOHHbIE COPEBHOBAHMWA MO M1aBaHNIo,

NoCBSILLEHHbIE MAaMSTK NepBoro MacTtepa cnoprta Mo naasaHuio I. [3epxnHcka PoibaykoBa B.A.
J3epxunHck, 16. - 17.12.2015

95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.

106.
107.
108.
109.
110.
111.

113.

115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.

122

123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.

MWUPOLWWWNH, NBaH 03
®OHAPEB, AHppeii 03
CTYAEHOB, Kupunn 04
CEMEHOB, Unbs 03
MYXWH, ViBaH 04
KOXXAHOB, Anekceli 05
AHKYOWMHOB, CrtenaH 05
BOYKAPEB, Bacunuit 05
MOTAIMOB, Anekceii 03
KYOAPABLEB, Anekceii 04
ACTPEBOB, Bagum 05
TUXOHOB, Huknta 04
MAHWH, ne6 05
CABE/IbEB, Anekceli 04
MYXWH, Knpunn 05
KNIOWHWKOB, MNasen 04
I'YNAEB, OmuTpunii 04
FOPEOB, Ceprelii 02
KYUYEPEHKO, ®ununn 04
PYKABULUHWKOB, AnekcaHap 05
EPLLUKOB, 3axap 05
BOJIbLLUAKOB, ViBaH 05
CABALUHNKOB, AnekcaHap 05
LLIBELIOB, ApTém 03
CVBKOB, AHgpeii 05
KONbLIOBCKWW, Anexceii 05
BEAEPHWKOB, AaHun 05
. AHTMNOB, NBaH 04
CABEPOB, PywaH 02
MAHOB, JaHuun 02
MOHOB, Makcum 05
LINBAPWH, AHppeii 05
WTIOLWEYKNH, Hukuta 05
KAJTUTOB, AnekcaHap 02
LUYPKAH, JaHuun 05
PEKYH, ApTém 03
KUTAEB, Cepreii 05
BAPEHLIOB, Huknta 05
EMEJINH, Kupnnn 02
KOBAJb, PomaH 04
FONOCOB, Hukuta 02
KAPABAEB, AnekcaHgp 02
FOJTYBEB, Makcum 04
TYBAEB, MatBeli 03
XXYKAPWUH, Muxaunn 05
SAWNTHNKOB, Anekceii 04
COKOJ10B, Hukuta 03
NCAEB, Erop 03
MAHOB, EBreHnnii 03

H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
BN
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H

391
390
387
386
374
372
371
370
369
366
366
363
342
340
339
337
335
335
334
334
325
318
313
311
310
307
299
294
290
287
283
282
280
276
272
265
261
258
257
250
249
248
238
233
220
211
198
194
192

PP PNNEPEPNMNPEPDNMNENNNMNNDNDNNNNNNENNDNNNNDNNDNNDNDDNDNNNDNNEDNNNMNNNDNDNDDNNNNNNNNNDDNDNNDNDNDDN

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

17.12.2015 12:07 - CtpaHuua 3



KomnTeT no hr3nueckoii KynbType 1 CropTy agMUHUCTpaumuu 1. [3epxuHcka

degepauma nnasaHmsa Hmkeropoackoli o6nactm
CAOHKOCLUOP "3apa” r. A3epXuHCK
XX TpaguMLMOHHbIE COPEBHOBAHMWA MO M1aBaHNIo,

NoCBSILLEHHbIE MAaMSTK NepBoro MacTtepa cnoprta Mo naasaHuio I. [3epxnHcka PoibaykoBa B.A.
J3epxunHck, 16. - 17.12.2015

146.
. JIOTVHOB, UnbA
148.
149.
150.

147

151

MYPINH, Cepreii
E®AHOB, Makcum
UECHOKOB , AHgpeii

KYTAEB, VBaH
KY3HELIOB, ApTém
N3YTKWH, AaHumn

. ANBVH, Erop
152.
153.
154.
155.

MOTEXWUH, Nnba
CYTAINH, Aptem
YXEPEBHEHKO, AHTOH
MAPLUWNYEB, Bnagucnas

Mauibunkn, F'og poxageHna 2002

1.
. ENATH, VBaH

. TONYBEB, VBaH

. LWAPOB, ApTtem

. XPYLLEB, Amutpuii

abhwdN

© 00

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

33

ENbMECEB, OmuTpuii

BOPOHUOB, AmuTpuii

. ®YHTWKOB, Bnagucnas
. NEMNEWKO, Erop

. TPEMACOB, OaHnna
10.
11.
. KPMBOLWWEWH, AnekcaHap
13.

PENYJIOB, Apocnas
KO3APE3O0OB, Apocnas

MAKAPOB, PomaH
MOIKOB, ApTém
KOPOBAEB, faHnna
HAYMOB, leHuc
CNAOOPOB, Hukuta
BPYCWH, MaTselii
YBAPOB, Tumodeii
KANAKNH, OmnTpnii
XWXOPEB, Anekceii
BATMAHOB, ApTém
KOMAJKNH, Makcnm
EPbILLEB, Anekceii
CTPYEB, Huknta
FOPEBOB, Cepreli
CABEPOB, PywiaH
MAHOB, JaHunn
KAJTMTOB, AnekcaHap
EMEJINH, Kupunn
FONOCOB, Huknta
KAPABAEB, AnekcaHgp

. TOT'NHOB, Nnbsa

05
05
04
02

03
04
04
05

05
03
05
05

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H

H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
BN
H-H
H-H
H-H
H-H

192
192
190
178
167
156
153
146
132
123
111
85

PNRPNNRPRRPRPEPNNRE

1088
1040
999
939
935
935
916
862
785
771
755
724
710
710
663
644
634
623
579
574
557
556
498
467
457
335
290
287
276
257
249
248
178

PP NEPEPNEPNMPEPDNNNNNNDNNDNNNNDNNDNDNDNNNNNNDNNDDNDNDNNNNDNNDNDNDDNDDN

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

17.12.2015 12:07 - CtpaHuua 4



KomnTeT no hr3nueckoii KynbType 1 CropTy agMUHUCTpaumuu 1. [3epxuHcka

degepauma nnasaHmsa Hmkeropoackoli o6nactm

CAOHKOCLUOP "3apa” r. A3epXuHCK

XX TpafnLMOHHbIE COPEBHOBAHNS NO N/IaBaHuIo,

NoCBSILLEHHbIE MAaMSTK NepBoro MacTtepa cnoprta Mo naasaHuio I. [3epxnHcka PoibaykoBa B.A.
J3epxunHck, 16. - 17.12.2015

Mauibunkn, IN'og poxageHns 2003

abh wnN

© 00

23

. NBAHOB, Vnbs

. BACUNbEB, Hukuta
. HUKWLUWH, Angpeii
. ®DEJOPOB, Martseli
. KOTKOB, AnekcaHgp

BONOHKNH, Makcum

. ®UNATOB, OMuTpwii

. ABWJ1OB, Makcum

. BAPbIK/H, Bnagumunp
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

MANKWH, OAmuTtpnii
NNEBKOBWY, Vrop
KNPWUNNOB, AMuTpuii
KO>XXAHOB, AnekcaHgp
BYKWH, McTtucnas
E®PVMEHKO, Muxawnn
BYBEHUWKOB, MaTtseii
MW3WNH, AmuTtpuii
BECENOB, Nnba
HA3APOB, Cepreii
TOPOXOE, PomaH
MA3KOB, VBaH
LWAPWVH, Munxaunn

. AEOQHEB, Kupunn
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

CNOOPKWH, Huknta
MNPOLLUWH, NBaH
®OHAPEB, AHapeii
CEMEHOB, Nnbs
MOTAIMNOB, Anekcei
LLBELLOB, ApTém
PEKYH, ApTém
TYBAEB, MatBeii
COKOJ0B, Hukuta
MNCAEB, Erop
MAHOB, EBreHwuii
KYTAEB, VBaH
CYTAINH, Aptem

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

H-H
H-H
MOC
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H

920
859
831
728
676
676
665
654
645
635
613
611
609
593
575
536
527
487
484
480
472
469
437
433
391
390
386
369
311
265
233
198
194
192
167
123

P RPPRPEPPRPEPNNNNDNNNNNNMNDNDNNNNNNNMNNNNNNNDNDDNNNNDNNNDNDNDNDNODDN

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

17.12.2015 12:07 - CtpaHuua 5



KomuTeT no chmanyeckoii KynbType 1 CnopTy agMUHUCTPauun 1. [3epxmHcka
degepauma nnasaHmsa Hmkeropoackoli o6nactm
CAOHKOCLUOP "3apa” r. A3epXuHCK
XX TpaguMLMOHHbIE COPEBHOBAHMWA MO M1aBaHNIo,
NoCBSILLEHHbIE MAaMSTK NepBoro MacTtepa cnoprta Mo naasaHuio I. [3epxnHcka PoibaykoBa B.A.
J3epxunHck, 16. - 17.12.2015

Mauibunkn, Nog poxgeHnsa 2004

1. MAB/IOBCKWI, CTenaH 04 MOC 858 2

2. KOPONEB, AHgpeii 04 H-H 699 2

3. KOY, Omutpnii 04 H-H 656 2

4. MAPWVH, Nnba 04 H-H 598 2

5. MAJIO®EEB, [eHuc 04 H-H 587 2

6. CAMOTOXWH, Makap 04 H-H 571 2

7. BUHOTPALOB, AH 04 H-H 570 2

8. OAWH, MartBeii 04 H-H 565 2

9. BAXXEHOB, Tumodeii 04 H-H 546 2
10. TOYNNWH, NeoHnp, 04 H-H 545 2
11. PA3VIH, feHuc 04 H-H 538 2
12. AYMOHWH, Hukuta 04 H-H 534 2
13. BAHOOPWH, AHppeli 04 H-H 521 2
14. AYMEHEB, ApTem 04 H-H 512 2
15. TAPUH, Apocnas 04 H-H 501 2
16. AHYDPUEB, Cepreii 04 H-H 495 2
17. APTAMOHOB, JaHuun 04 H-H 469 2
18. NYMNWH, VieaH 04 H-H 465 2
19. AHOPUAHOB, AHgpeii 04 H-H 464 2
20. KNCJTMUbBIH, OeHunc 04 H-H 459 2
21. BOCTPOKOHOB, AnekcaHap 04 H-H 439 2
22. WACTOB, Hukuta 04 H-H 438 2
23. NAB/INKOB, Anekceli 04 H-H 437 2
24. CAMAPWVH, Erop 04 H-H 435 2
25. WALIKOB, AnekcaHap 04 H-H 416 2
26. YEPHSAEB, Banepwii 04 H-H 414 2
27. MOPI'YHOB, AHTOH 04 H-H 409 2
28. KPMIBOLWEWH, Muxann 04 H-H 408 2
29. WEBENOB, ApTém 04 H-H 394 2
30. CTYAEHOB, Kupunn 04 H-H 387 2
31. MYXW/H, VBaH 04 H-H 374 2
32. KYOAPABLIEB, Anekceli 04 H-H 366 2
33. TXOHOB, Hukuta 04 H-H 363 2
34. CABEJIbEB, Anekcei 04 H-H 340 2
35. K/TIOWHWKOB, Masen 04 H-H 337 2
36. N'YNAEB, AMuTpwii 04 H-H 335 2
37. KYUEPEHKO, ®ununn 04 H-H 334 2
38. AHTUIOB, NBaH 04 H-H 294 2
39. KOBAJIb, PomaH 04 H-H 250 2
40. TONYBEB, Makcum 04 H-H 238 2
41. BALLNTHMKOB, Anekceli 04 H-H 211 2
42, YECHOKOB , AHppeli 04 H-H 190 2
43. KY3HELIOB, ApTém 04 H-H 156 1
44. N3YTKNH, OJaHunn 04 H-H 153 1

Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 17.12.2015 12:07 - CtpaHuua 6



KomnTeT no hr3nueckoii KynbType 1 CropTy agMUHUCTpaumuu 1. [3epxuHcka

degepauma nnasaHmsa Hmkeropoackoli o6nactm
CAOHKOCLUOP "3apa” r. A3epXuHCK
XX TpaguMLMOHHbIE COPEBHOBAHMWA MO M1aBaHNIo,

NoCBSILLEHHbIE MAaMSTK NepBoro MacTtepa cnoprta Mo naasaHuio I. [3epxnHcka PoibaykoBa B.A.
J3epxunHck, 16. - 17.12.2015

Mauibunkn, Iog poxageHuns 2005

OO ~NO O, WN P

WWWWWWWWNDNDNDNNNMNNNNNRPRPPRPERPERPERPERPREPR
NO O WNRPOOONOUDSAWNPEPOOONOO OGN WDNLPRE,O

39.
40.
41,
42.

. APLIEB, AHgpeii 05
. AUMEHEB, Hunknta 05
. KMPHOB, OaHunnn 05
. KO3W1H, AnekcaHgp 05
. MNACTOBEL, Hukonaii 05
. BAKYPAXHOB, PycnaH 05
. WALWKWNH, ApTém 05
. BYPOB, OAmutpwii 05
. COJIOBOB, CrenaH 05
. CKBOPLIOB, NéTp 05
. MAPYTOB, Makcum 05
. CTAPVIKOB , AnekcaHap 05
. CEMEHOB, EBreHuii 05
. F'YCEB, VBaH 05
. CYTAIMH, NBaH 05
. KYBHELLOB, CrtenaH 05
. KOXKAHOB, Anekceii 05
. AHKYAVHOB, CtenaH 05
. BOUKAPEB, Bacunuii 05
. ACTPEBOB, Bagum 05
. MAHWH, Tne6 05
. MYXWH, Knpnnn 05
. PYKABULLUHNKOB, AnekcaHap 05
. EPWLKOB, 3axap 05
. BOJIbLLWAKOB, VBaH 05
. CABALLHWKOB, AnekcaHap 05
. CNBKOB, AHgapeli 05
. KO/IbLUOBCKWW, Anekceit 05
. BEAEPHUWKOB, Aaxun 05
. NOHOB, Maxkcum 05
. LUWMBAPWH, AHngpei 05
. WTIOWEYKNH, Hukuta 05
. LWYPKAH, OaHunn 05
. KUTAEB, Cepreii 05
. BAPEHUOB, Huknta 05
. )KYKAPWH, Muxaun 05
. MYPTVH, Cepreii 05

E®AHOB, Makcum 05

OVBWH, Erop 05

MOTEXWH, Nnbs 05

>XEPEBEHEHKO, AHTOH 05

MAPLUNYEB, Bnagucnas 05

H-H
H-H
H-H
BNA
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H
H-H

587
581
554
553
537
482
475
458
449
442
433
432
418
411
409
405
372
371
370
366
342
339
334
325
318
313
310
307
299
283
282
280
272
261
258
220
192
192
146
132
111
85

P NDNNNEPENNNNDNNDDNPNDNNNNNNDNDDNONNNDNNNDNDNDDNNDNNDNNDDNDNDNNNNDNDNDDNNNDNNNDNDDNDDN

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

17.12.2015 12:07 - CtpaHuua 7



