" ". XX ,

,					
					_
1.	,	02	-	1088	2
2.	,	02	-	1040	2
3.	,	02	-	999	2
4.	,	02	-	939	2
5.	,	02	-	935	2 2
	,	02	-	935	2
7.	,	03	-	920	2
8.	,	02	-	916	2
9.	,	02	-	862	2
10.	,	03	-	859	2
11.	,	04		858	2
12.	,	03		831	2
13.	,	02	-	785	2 2
14.	,	02	-	771	2
15.	,	02	-	755	2
16.	,	03	-	728	2
17.	,	02	-	724	2
18.	,	02	-	710	2
	,	02	-	710	2
20.	,	04	-	699	2
21.	,	03	-	676	2
	,	03	-	676	2 2
23.	,	03	-	665	2
24.	,	02	-	663	2
25.	,	04	_	656	2
26.	,	03	_	654	2 2
27.	,	03	-	645	2
28.	,	02	_	644	2
29.	,	03	_	635	2
30.	,	02	_	634	2
31.	,	02	_	623	2
32.	,	03	_	613	2
33.	,	03	_	611	2
34.	,	03	_	609	2
35.	,	04	_	598	2
36.	,	03	_	593	2
37.	,	05 05	_	587	2
31.	,	03	_	587	2 2
39.	,	05	_	581	2
39. 40.	,	03	-		2
	,		-	579 575	
41.	,	03	-	575 574	2
42.	,	02	-	574 574	2 2
43.	,	04	-	571 570	2
44.	,	04	-	570	2
45.	,	04	-	565	2

XX ,

7//	,
, 16 17.12.2015	
,	

		,			
46.		02	2	557	2
40. 47.	,	02			2 2
	,				
48. 49.	,	O:	-	553	2 2
	,				
50.	,	04			2
51.	j	04		545	2
52.	•	04		538	2 2
53.	,	0:		537	2
54.	,	00		536	2
55.	,	04		534	2
56.	,	00		527	2
57.	,	04			2
58.	,	04		512	2
59.	,	04		501	2
60.	,	O		498	2 2
61.	,	04		495	2
62.	,	0:	-	487	2
63.	,	03	3 -		2
64.	,	Os	5 -	482	2
65.	,	03	3 -	480	2
66.	,	Os	5 -	475	2
67.	,	03			2
68.		03			2
	,	04		469	2
70.	•	O		467	2
71.		04		465	2
72.	,	04			2
73.	,	04		459	2
74.	,	0			2
75.	,	O		457	2
76.	,	0:			2
77.	,	0:		442	2
78.	,	04		439	2 2
79.	,	04		438	2
80.	,	0:			2
00.	,	04		437	2
82.	,	04		435	2
83.	,	0:		433	2
05.	,	0:		433 433	2
0.5	,			433 433	2
85.	,	0:		432 440	2 2
86. 97	,	O! O4		418 416	2
87.	,				2
88.	,	04		414	2
89.	,	09		411	2 2
90.	,	04		409	2
	,	09			2
92.	,	04			2
93.	,	0.0		405	2
94.	,	04	4 -	394	2

п п

XX ,

16 - 17 12 2015	

95.	,	03	-	391	2
96.	,	03	-	390	2
97.	,	04	-	387	2
98.	,	03	-	386	2
99.	,	04	-	374	2
100.	,	05	-	372	2
101.	,	05	-	371	2
102.	,	05	-	370	2 2
103.	,	03	-	369	2
104.		04	_	366	2
		05	_	366	2
106.		04	-	363	2
107.	,	05	_	342	2
108.	,	04	_	340	2
109.	,	05	_	339	2
110.	,	04	_	337	2
111.	,	04	_	335	2
111.	,	02	_	335	1
112	,		-	334	
113.	,	04 05	-	334 334	2 2
115	,		-		2
115.	,	05	-	325	
116.	,	05	-	318	2
117.	,	05	-	313	2
118.	,	03	-	311	2
119.	,	05	-	310	2
120.	,	05	-	307	2
121.	,	05	-	299	2
122.	,	04	-	294	2
123.	,	02	-	290	2
124.	,	02	-	287	1
125.	,	05	-	283	2
126.	,	05	-	282	2 2
127.	,	05	-	280	2
128.	,	02		276	2
129.	,	05	-	272	2
130.	,	03	-	265	2
131.	,	05	-	261	2
132.	,	05	-	258	2
133.	,	02	-	257	1
134.	,	04	-	250	2
135.	,	02	-	249	2
136.	,	02	-	248	1
137.	,	04	-	238	2
138.		03	-	233	1
139.	,	05	-	220	2
140.	•	04	-	211	2
141.	,	03	_	198	1
142.	,	03	_	194	1
143.	,	03	-	192	1
	,				-

и и

XX , 16 - 17 12 2015

		, 16 17.12.:	2015		
		OF		192	4
	,	05	-		1
4.40	,	05	-	192	2
146.	,	04	-	190	2
147.	,	02	-	178	1
148.	,	03	-	167	1
149.	,	04	-	156	1
150.	,	04	-	153	1
151.	,	05	-	146	2
152.	,	05	-	132	2
153.	,	03	-	123	1
154.		05	-	111	2
155.	,	05	-	85	1
	,				
	2002				
,	2002				
1.	,	02	-	1088	2
2.	,	02	-	1040	2
3.	,	02	-	999	2
4.	,	02	-	939	2
5.	,	02	_	935	2
0.		02	_	935	2
7.	,	02	_	916	2
8.	,	02	_	862	2
	,		-		2
9.	,	02	-	785	2
10.	,	02	-	771 	2
11.	,	02	-	755	2
12.	,	02	-	724	2
13.	,	02	-	710	2
	,	02	-	710	2
15.	,	02	-	663	2
16.	,	02	-	644	2
17.	,	02	-	634	2
18.	,	02	-	623	2
19.		02	_	579	2
20.	,	02	_	574	2
21.	,	02	_	557	2 2
22.	,	02		556	2
	,		-		
23.	,	02	-	498	2
24.	,	02	-	467	2
25.	,	02	-	457	2
26.	,	02	-	335	1
27.	,	02	-	290	2
28.	,	02	-	287	1
29.	,	02		276	2
30.	,	02	-	257	1
31.	•	02	-	249	2
32.	,	02	-	248	1
33.	,	02	_	178	1
55.	,	02		170	'

" ". XX ,

,	
, 16 17.12.2015	

		, 10 17.12.2	2015		
,	2003				
		00		000	0
1.	,	03	-	920	2
2.	,	03	-	859	2
3.	,	03		831	2
4. -	,	03	-	728	2
5.	,	03	-	676	2
7	,	03	-	676	2
7.	,	03	-	665	2
8.	,	03	-	654	2 2
9.	,	03	-	645	2
10.	,	03	-	635	2
11.	,	03	-	613	2
12.	,	03	-	611	2 2
13.	,	03	-	609	2
14.	,	03	-	593	2
15.	,	03	-	575	2
16.	,	03	-	536	2
17.	,	03	-	527	2
18.	,	03	-	487	2
19.	,	03	-	484	2
20.	,	03	-	480	2 2
21.	,	03	-	472	2
22.	,	03	-	469	2
23.	,	03	-	437	2
24.	,	03	-	433	2
25.	,	03	-	391	2
26.	,	03	-	390	2 2
27.	,	03	-	386	2
28.	,	03	-	369	2
29.	,	03	-	311	2 2
30.	,	03	-	265	
31.	,	03	-	233	1
32.	,	03	-	198	1
33.	,	03	-	194	1
34.	,	03	-	192	1
35.	,	03	-	167	1
36.	,	03	-	123	1

" ". XX ,

, 16. - 17.12.2015

		, 10 17.12.2	2013		
	, 2004				
	, 2004				
1.	,	04		858	2
2.	,	04	-	699	2
3.	,	04	-	656	2 2
4.	,	04	-	598	2
5.	,	04	-	587	2 2
6.	,	04	-	571	2
7.		04	_	570	2
8.	,	04	_	565	2
9.	,	04	-	546	2 2
10.		04	_	545	2
11.	,	04	_	538	2
12.	,	04	_	534	2
13.	,	04	_	521	2 2
14.	,	04	_	512	2
15.	,	04	_	501	2
	,	04	-	495	2
16. 17.	,	04	-	495 469	2 2
	,		-		2
18.	,	04	-	465	2
19.	,	04	-	464	2
20.	,	04	-	459	2 2
21.	,	04	-	439	2
22.	,	04	-	438	2
23.	,	04	-	437	2
24.	,	04	-	435	2
25.	,	04	-	416	2
26.	,	04	-	414	2
27.	,	04	-	409	2
28.	,	04	-	408	2
29.	,	04	-	394	2 2
30.	,	04	-	387	2
31.	,	04	-	374	2
32.	,	04	-	366	2
33.	,	04	-	363	2
34.	,	04	-	340	2 2
35.		04	_	337	2
36.	,	04	-	335	2 2
37.		04	_	334	2
38.	,	04	_	294	2 2
39.	,	04	-	250	2
40.	,	04	-	238	2 2
41.	,	04	_	211	2
42.	,	04	-	190	2 2
43.	,	04	_	156	1
	,	04	-		
44.	,	04	-	153	1

XX ,

, 16. - 17.12.2015

		, -			
	, 2005				
1.	,	05	-	587	2
2.	,	05	-	581	2
3.	,	05	-	554	2
4.		05		553	2
5.	,	05	-	537	2 2 2
6.	,	05	-	482	2
7.	,	05	-	475	2
8.	,	05	-	458	2 2
9.	,	05	-	449	2
10.	,	05	-	442	2
11.	,	05	-	433	2
12.	,	05	-	432	2 2
13.	,	05	-	418	2
14.	,	05	-	411	2
15.	,	05	-	409	2
16.	,	05	-	405	2 2
17.	,	05	-	372	2
18.	,	05	-	371	2
19.	,	05	-	370	2
20.	,	05	-	366	2 2
21.	,	05	-	342	2
22.	,	05	-	339	2 2
23.	,	05	-	334	2
24.	,	05	-	325	2
25.	,	05	-	318	2 2
26.	,	05	-	313	2
27.	,	05	-	310	2
28.	,	05	-	307	2
29.	,	05	-	299	2 2 2
30.	,	05	-	283	2
31.	,	05	-	282	2
32.	,	05	-	280	2
33.	,	05	-	272	2
34.	,	05	-	261	2
35.	,	05	-	258	2
36.	,	05	-	220	2
37.	,	05	-	192	1
	,	05	-	192	2
39.	,	05	-	146	2
40.	,	05	-	132	2
41.	,	05	-	111	2
42.	,	05	-	85	1